1 NIU GASEOSA LITRO Y MEDIO 9.50 0 9.50
1 NIU POLLO EN TROZOS CON

DURAZNO
20.00 0 20.00

1 NIU KAMLU WANTAN 18.00 0 18.00
1 NIU CHAUFA C/POLLO TROZOS 18.00 0 18.00
1 NIU GASEOSA 1/2 LITRO 3.50 0 3.50

OP. GRAVADAS: S/ 105.08
SUBTOTAL: S/ 105.08

IGV: S/ 18.92
TOTAL A PAGAR: S/ 124.00

SON: CIENTO VEINTICUATRO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: Qdwo9c0dx3Iyq8GBAxSWofaqwc4=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA